
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 5.10.2020  

COM(2020) 633 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

Návrh rozhodnutí Rady 

o postoji, který má být zaujat jménem EU ve Společné radě zřízené Dohodou o 

hospodářském partnerství mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně 

a státy SADC EPA na straně druhé, pokud jde o úpravu některých referenčních 

množství obsažených v příloze IV dohody EPA 

 



 

CS 1  CS 

NÁVRH 

ROZHODNUTÍ č. 2/2020 

SPOLEČNÉ RADY  ZŘÍZENÉ DOHODOU O HOSPODÁŘSKÉM PARTNERSTVÍ 

MEZI EVROPSKOU UNIÍ A JEJÍMI ČLENSKÝMI STÁTY NA JEDNÉ STRANĚ 

A STÁTY SADC EPA NA STRANĚ DRUHÉ 

o přijetí spouštěcích úrovní u produktů, které jsou způsobilé pro ochranná opatření a 

které jsou označeny hvězdičkou, v souladu s poznámkou pod čarou č. 1 přílohy IV 

dohody 

SPOLEČNÁ RADA, 

s ohledem na Dohodu o hospodářském partnerství mezi Evropskou unií a jejími členskými 

státy na jedné straně a státy SADC EPA na straně druhé (dále jen „dohoda“), a zejména na 

články 35 a 102 uvedené dohody, a na rozhodnutí Společné rady č. 1/2019 (jednací řád 

Společné rady), 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Podle poznámky pod čarou 1 přílohy IV dohody se pro účely článku 35 dohody upraví 

referenční množství u produktu označeného hvězdičkou v souladu s přílohou tohoto 

rozhodnutí. 

Článek 2 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí.  

Za Společnou radu 

zástupce států SADC EPA zástupce EU 

PEGGY O. SERAME VALDIS DOMBROVSKIS 

Datum: Datum: 

 



 

CS 2  CS 

Příloha: Upravená referenční množství (v tunách) přílohy IV dohody (strana L 250/1917–18 dohody EU-SADC EPA) 

 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Položky 

celního 
sazebníku Rok 1 Rok 2 Rok 3 Rok 4 Rok 5 Rok 6 Rok 7 Rok 8 Rok 9 Rok 10 Rok 11 Rok 12 

02062100 100 110 121 133 146 161 177 195 215 237 261 287 

02062900 1 005 1 106 1 206 1 307 1 407 1 508 1 609 1 709 1 810 1 910 2 011 2 111 

02064900 5 000 5 500 6 000 6 500 7 000 7 500 8 000 8 500 9 000 9 500 10 000 10 500 

11041910 150 165 182 200 220 242 266 293 322 354 390 429 

11071010 2 373 2 613 2 874 3 161 3 478 3 825 4 204 4 628 5 089 5 595 6 152 6 771 

04012007 6 353 6 986 7 701 8 457 9 315 10 234 11 256 12 379 13 625 14 973 16 485 18 119 

20011000 1 302 1 432 1 576 1 732 1 905 2 096 2 305 2 536 2 791 3 069 3 376 3 714 

20019010 270 297 328 360 396 436 480 527 580 638 701 771 

180631 3 046 3 350 3 655 3 959 4 264 4 569 4 873 5 178 5 482 5 787 6 091 6 396 

180632 938 1 032 1 126 1 220 1 314 1 408 1 501 1 595 1 689 1 783 1 877 1 971 

180690 7 196 7 916 8 635 9 355 10 074 10 794 11 514 12 233 12 953 13 672 14 392 15 112 

 


